
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
náměstí 7, 285 21 Zbraslavice                                               tel./fax 327591411 

 
 

Č.j: 120/2012 - 3.Výst Zbraslavice, dne: 3.10.2012 

Vyřizuje: Jan Jursík  

E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  

Telefon: 327591411 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

R O Z H O D N U T Í  

Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby a žádosti o 

vydání stavebního povolení pro stavbu: Velká Skalice NN výměna AlFe za AES na pozemcích: 

stavební parcely parcelní čísla 1/1, 1/2, 1/4, 1/5, 2, 3/1, 5/1, 8, 10, 11, 12, 14/1, 15, 16, 17, 18, 19, 21 

a pozemkové parcely parcelní čísla 2, 8/1, 21, 22/1, 24, 27, 33, 34, 38/1, 38/9, 129/2, 150/1, 159, 

163/1, 163/5, 163/7 a 163/8 v kat. území Velká Skalice, které podal:  

ČEZ Distribuce a.s. (IČ - 24729035), Teplická 874/8, 405 02  Děčín 4 na základě plné moci 

zastoupený PEN - projekty energetiky s.r.o. (IČ - 26011701), Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 

Pardubice   
                                                                  takto: 

I .  
Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření vydává 

r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  
pro stavbu: Velká Skalice NN výměna AlFe za AES na pozemcích: stavební parcely parcelní čísla 

1/1, 1/2, 1/4, 1/5, 2, 3/1, 5/1, 8, 10, 11, 12, 14/1, 15, 16, 17, 18, 19, 21 a pozemkové parcely parcelní 

čísla 2, 8/1, 21, 22/1, 24, 27, 33, 34, 38/1, 38/9, 129/2, 150/1, 159, 163/1, 163/5, 163/7 a 163/8 v kat. 

území Velká Skalice. Číslo stavby: IE-12-6003933. 

 

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude na pozemcích umístěna v souladu se situačním výkresem, který je součástí projektové 

dokumentace, kterou vypracoval Ing. Miloš Pluhař, autorizovaný inženýr  pro technologická zařízení 

staveb ČKAIT 0701314. 

 

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 
Námitky k umístění stavby nebyly ve stanovené lhůtě vzneseny. 

 

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "správní řád"): 

ČEZ Distribuce, a.s. (IČ - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 4.     

I I .  

 



Podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá 

ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu 

p o v o l u j e  
stavbu: Velká Skalice NN výměna AlFe za AES na pozemcích: stavební parcely parcelní čísla 1/1, 

1/2, 1/4, 1/5, 2, 3/1, 5/1, 8, 10, 11, 12, 14/1, 15, 16, 17, 18, 19, 21 a pozemkové parcely parcelní 

čísla 2, 8/1, 21, 22/1, 24, 27, 33, 34, 38/1, 38/9, 129/2, 150/1, 159, 163/1, 163/5, 163/7 a 163/8 v kat. 

území Velká Skalicev rozsahu projektové dokumentace, ověřené v tomto spojeném řízení, ze které 

vyplývají hlavní technické detaily provedení a umístění stavby, členění na objekty, rozsah záboru 

staveniště, organizace výstavby, splnění požadavků daných zvláštními předpisy, atd. 

Číslo stavby: IE-12-6003933. 

 

Popis navrženého řešení 

Ze stávající trafostanice č. KH 0343 Velká Skalice - obec jsou provedeny dva venkovní vývody: 

1) směrem k domu čp. 22 

2) směrem do obce 

1) U vedení k domu čp. 22 bude provedena výměna sloupů č. l a 2 a stávající AlFe vodiče budou 

nahrazeny AES vodičem. 

2) U vedení do obce budou vyměněny sloupy č. 4 - 9. Stávající AlFe vodiče budou nahrazeny 

AES vodičem. Vedení v uličce k domu čp. 5 bude provedeno zemním kabelem. Vedení od čp. 17 

až k čp. 2 bude provedeno zemním kabelovým vedením včetně odboček. 

 

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Miloš Pluhař, 

autorizovaný inženýr  pro technologická zařízení staveb ČKAIT 0701314. Případné změny nesmí být 

provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.  

2. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným.   

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy, týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení, zejména Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na ochranu 

zdraví při práci na staveništi. 

4. Stavba bude prováděna dodavatelským způsobem stavebním podnikatelem, oprávněným 

k provádění staveb, jejich změn a odstraňování. Název a sídlo firmy oznámí stavebník stavebnímu 

úřadu před zahájením prací.  

 

5. Budou splněny podmínky vyplývající ze stanovisek dotčených orgánů: 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor ŽP, vyjádření zn. MKH/051031/2011/02/ZPR/TRL ze dne 

7.10.2011: 

Nakládání s odpady: odpady vzniklé z realizace stavby budou využity nebo odstraněny jen v místech a 

zařízeních k tomu určených, v souladu se zákonem o odpadech a v souladu s plánem odpadového 

hospodářství kraje. Odpady mohou být předány pouze osobě oprávněné podle § 12 odst. 3 a 4 zákona 

o odpadech. O odpadech vzniklých z realizace stavby bude vedena evidence podle § 39 a 40 zákona o 

odpadech, která bude doložena společně s žádostí o vydání kolaudačního souhlasu. Nakládání s 

nebezpečnými odpady podléhá povolení orgánu veřejné správy podle § 16 odst. 3 zákona o odpadech. 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor ŽP, závazné stanovisko - souhlas s návrhem trasy zn. 

MKH/051033/2011/02/ZPR/TVZ ze dne 3.10.2011 za těchto podmínek: 

Stavba bude realizována tak, aby docházelo k minimálním škodám na zemědělské půdě a porostech. 

Vstup na pozemky bude předem projednán s vlastníky či nájemci pozemků. 

Dotčené pozemky musí být po ukončení prací uvedeny do původního stavu. 

V případě porušení melioračních zařízení uvést tyto opět do funkčního stavu. 

Doba od zahájení zemních prací do doby, kdy budou pozemky opět uvedeny do původního stavu, 

nepřesáhne l rok. V opačném případě požádejte o udělení souhlasu k odnětí půdy ze zemědělského 

půdního fondu.  

- Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora,  vyjádření k projektované akci z 



hlediska archeologické památkové péče č.j.  ARUP-7766/2011 ze dne 30.9.2011 s těmito 

podmínkami:  

1) zajistit provedení archeologického dohledu v průběhu stavby uzavřením smlouvy o dílo mezi 

investorem akce a Archeologickým ústavem AV ČR Praha v.v.i.  

2) ohlásit termín akce po tom, co bylo vydáno stavební povolení na adresu:  ARÚ AV ČR, Praha, 

v.v.i., pracoviště Kutná Hora, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora, tel. 327 511 730 

3) oznámit průběh vlastních zemních a výkopových prací dodavatelem nejpozději 3 týdny před 

termínem na adresu uvedenou v bodu 2 

- Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora, stanovisko ke stavbě č.j. 

KRPS-131484-12/ČJ-2011-010506 ze dne 19.9.2011: 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje dopravní inspektorát Kutná Hora souhlasí s akcí za 

předpokladu, že stavba nebude prováděna v zimním období roku. Křížení pozemní komunikace bude 

provedeno bez narušení povrchu vozovky (v případě, že nelze jinak, souhlasíme s překopem). V 

případě osazení nových el. skříní, sloupů apod., nebudou tyto umístěny v silničním pozemku, ani v 

rozhledových polích samostatných sjezdů a křižovatek a nebudou tvořit překážku v silničním provozu. 

Během celé stavby budou pozemní komunikace udržovány v čistém stavu a nebude docházet k jejich 

znečištění stavebními stroji.  

K provedení stavby v silničním pozemku je nutné povolení ke zvláštnímu užívání pozemních 

komunikací dle § 25 odst. l zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších 

předpisů. K žádosti o zvláštní užívání předloží stavebník nebo zhotovitel stavby návrh DIO (dopravně 

inženýrských opatření) tj. přechodného dopravního značení ve dvojím vyhotovení s časovým 

harmonogramem prací minimálně 30 dní před začátkem akce. Přechodné dopravní značení dodá a 

instaluje odborná firma.  

 

6. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádřeních účastníků řízení:  

- Telefónica Czech Republic a.s. Praha, vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 

(SEK) č.j. 137693/11 ze dne 7.9.2011: 

dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací společnosti Telefónica, jejíž existence a poloha je 

zakreslena v přiloženém výřezu z účelové mapy SEK. Nadzemní vedení SEK používá shodnou právní 

ochranu jako podzemní vedení SEK a dojde-li ke střetu stavby s nadzemním vedením SEK, je žadatel 

povinen projednat podmínky ochrany se zaměstnancem společnosti pověřeným ochranou sítě – Pavel 

Balvín (tel. 602272133). Uvedené vyjádření obsahuje Podmínky ochrany SEK společnosti Telefónica, 

které je nutno při provádění stavby splnit. Platnost vyjádření končí dne 7.9.2013. Vyjádření je součástí 

projektové dokumentace. 

- ČEZ Distribuce a.s. Děčín, vyjádření k existenci energetického zařízení  zn. 001037248990 ze 

dne 21.9.2011: 

V zájmovém území se nachází nebo zasahuje ochranným pásmem energetické zařízení v majetku ČEZ 

Distribuce a.s.  Vyjádření je platné l rok a slouží jako podklad pro zpracování projektové dokumentace 

pro potřeby územního či stavebního řízení. Vyjádření je součástí projektové dokumentace. 

- Obec Zbraslavice, vyjádření č.j. 144/2012/ZBRA ze dne 6.3.2012: 

Stavbou dotčenou místní komunikaci č. parc. 163/1 požaduje obec uvést do původního stavu včetně 

povrchové úpravy.  

- Hana Vopěnková, vyjádření při ústním jednání dne 27.9.2012:  

při provádění výkopových prací podél našeho kamenného tarasu požadujeme vést výkop ve 

vzdálenosti cca l m od tohoto tarasu. 

Umístění přípojkové skříně požadujeme ve vzdálenosti 3,70 m od sloupku vstupní branky. 

Požadujeme zachovat střešník a stávající betonový sloup u kamenného tarasu, na kterém je umístěno 

veřejné osvětlení a zařízení Telefónica O2. Sloup je umístěn cca na hranici pozemků stp. č. 2 a pp. č. 

2. 

Ve smyslu těchto připomínek byla opravena projektová dokumentace. 

 

7. Stavebník je povinen vést stavební deník.  

8. Při  provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb.,  o technických požadavcích 

na stavby  a příslušné technické normy. 

9. V případě zásahu do veřejných ploch nebo komunikací je nutno žádat předem o souhlas příslušného 



vlastníka a správce. Rovněž případný zásah do soukromých pozemků musí být projednán předem s 

jejich vlastníky. 

10. Staveniště bude odpovídat požadavkům ustanovení § 24e  vyhl.č. 501/2006 Sb. v platném znění. 

11. Před zahájením stavby umístí stavebník na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o 

povolení stavby a ponechá jej tam až do dokončení stavby. 

12. Kontrolní prohlídky stavby budou provedeny v etapách podle plánu kontrolních prohlídek. 

Závěrečná kontrolní prohlídka bude provedena za účelem vydání kolaudačního souhlasu. Ukončení 

každé etapy oznámí dodavatel stavby stavebnímu úřadu v dostatečném předstihu. 

13. Stavba bude dokončena do 31.12.2015. Před úplným dokončením stavby stavebník požádá o 

vydání kolaudačního souhlasu. Stavebník v žádosti uvede identifikační údaje o stavbě a 

předpokládaný termín jejího dokončení. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná 

stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními. předpisy.  Stavební 

úřad do l5 dnů ode dne doručení žádosti  stavebníka stanoví termín provedení závěrečné kontrolní 

prohlídky a současně uvede, jaké doklady při ní stavebník předloží.  Jestliže stavební úřad nezjistí 

závady bránící bezpečnému užívání stavby nebo rozpor se závaznými stanovisky, vydá do l5 dnů ode 

dne provedení závěrečné kontrolní prohlídky kolaudační souhlas, který je dokladem o povoleném 

účelu užívání stavby.  

Jsou-li na stavbě zjištěny závady bránící jejímu bezpečnému užívání nebo rozpor se závaznými 

stanovisky, stavební úřad kolaudační souhlas nevydá a užívání stavby zakáže.   

 

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 
Stavebník předložil vyjádření účastníků řízení, která obsahují námitky - podmínky pro provedení 

stavby:  

-Telefónica Czech Republic a.s. Praha, vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 

(SEK) č.j.   

 137693/11 ze dne 7.9.2011 

-ČEZ Distribuce a.s. Děčín, vyjádření k existenci energetického zařízení  zn. 001037248990 ze 

dne 21.9.2011 

- Obec Zbraslavice, vyjádření č.j. 144/2012/ZBRA ze dne 6.3.2012 

- Hana Vopěnková, požadavky vznesené do protokolu při ústním jednání dne 27.9.2012 

Námitkám bylo v plném rozsahu vyhověno a podmínky pro provedení stavby jsou zahrnuty do 

výrokové části týkající se stavebního povolení  – bod 6).  

 

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "správní řád"): 

ČEZ Distribuce, a.s. (IČ - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 4.     

O d ů v o d n ě n í  
 Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad obdržel dne 3.8.2012 žádost o vydání územního 

rozhodnutí o umístění stavby a žádost o vydání stavebního povolení. Žádosti byly předepsaným 

způsobem doloženy. 

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad rozhodl usnesením č.j. 119,120/2012-1.Výst ze dne 

3.8.2012 v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 stavebního zákona a § 140 odst. 1 správního řádu o 

spojení územního řízení o umístění stavby se stavebním řízením a projednání žádostí ve spojeném 

řízení. 

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad opatřením ze dne 27.8.2012 oznámil podle § 87 odst. 1 

a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení spojeného územního a stavebního řízení a nařídil veřejné 

ústní jednání, které se konalo dne 27.9.2012 na Obecním úřadu ve Zbraslavicích. Námitky účastníků 

řízení, závazná stanoviska dotčených orgánů  a připomínky veřejnosti mohly být uplatněny nejpozději 

při veřejném ústním jednání. O výsledku ústního jednání byl sepsán protokol. 

 Žadatel zajistil zveřejnění informace o jeho záměru v místě stavby. V řízení bylo zkoumáno, 



zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a staveb na nich, včetně 

pozemků sousedních a staveb na nich. Byl stanoven okruh účastníků řízení ve smyslu § 85 a § 109 

stavebního zákona, účastníci jsou shodní pro územní a stavební řízení: PEN - projekty energetiky s.r.o. 

(na základě plné moci), MUDr. Mahulena Borkovcová, Nikola Brejchová, Vladimír Bubník, Jiřina 

Bubníková, Roman Bukovič, ČEZ Distribuce a.s., JUDr. Ivana Darebná, JUDr. Josef Darebný, 

Martina Doležalová, Mgr. Magdaléna Obadalová, Gabriela Chlumská, Filip John, Ladislav Kašpárek, 

Ivana Kašpárková, Zdeněk Kašpárek, František Kratochvíl, František Kučera, Jindřiška Kučerová, 

Bohuslav Kulhánek, Norbert Kulhánek, Lesy ČR Hradec Králové, Lesy ČR lesní správa Kácov, Pavel 

Moravec, Eva Musílková, Milan Pařez, Mgr. Anděla Pařezová, Jan Rybařík, Josef Šindelář, Miroslav 

Šturma, Alena Šturmová, Miroslav Šutarík, Květoslava Šutaríková, Telefónica  Czech Republic, a.s., 

Petr Vančura, Miloslava Vančurová, Ivana Vodrážková, Hana Vopěnková a Obec Zbraslavice. 

 

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad v průběhu spojeného územního a stavebního řízení 

posoudil žádosti z hledisek uvedených v § 90 a § 111 stavebního zákona, projednal je s účastníky 

řízení, s veřejností a s dotčenými orgány, posoudil shromážděná stanoviska a rozhodl o námitkách. 

  

Odůvodnění rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 

Účastníci řízení uplatnili v řízení námitky, o kterých bylo rozhodnuto ve výrokové části týkající se 

stavebního povolení. Požadavky správců technické a dopravní infrastruktury vyplývají z jejich zájmů 

hájených zvláštními předpisy, proto jim stavební úřad vyhověl v plném rozsahu. Rovněž požadavkům 

paní Hany Vopěnkové bylo vyhověno v plném rozsahu, neboť její požadavek shledal stavební úřad 

oprávněným. Připomínky paní Vopěnkové byly zohledněny v doplněné projektové dokumentaci, která 

bude po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí ověřena a předána stavebníkovi. Požadavky všech 

účastníků řízení jsou zahrnuty do podmínek pro provedení stavby pod bodem 6).  

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek. 

Podmínky uvedené v závazných stanoviscích zahrnul do podmínek pro provedení stavby pod bodem 

5). Ze strany veřejnosti nebyly uplatněny žádné  připomínky. 

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová 

dokumentace splňuje technické požadavky na stavby. V průběhu spojeného řízení stavební úřad 

neshledal důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku za 

použití předpisů v něm uvedených. 

         

 

P o u č e n í  

P o u č e n í  k  v ý r o k u  I  
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě l5 dnů ode dne jeho 

oznámení, prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u 

zdejšího úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné. O podaném odvolání rozhoduje Krajský úřad 

Středočeského kraje Praha.  

 

P o u č e n í  k  v ý r o k u  I I  
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě l5 dnů ode dne jeho 

oznámení, prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u 

zdejšího úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 



každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné. O podaném odvolání rozhoduje Krajský úřad 

Středočeského kraje Praha.  

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 

pozbývá platnosti, jestliže stavba nebude zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.  

 

Jan Jursík 

vedoucí stavebního úřadu 

 

otisk úředního razítka 

elektronicky podepsáno 

 

 

R o z d ě l o v n í k  

Žadatel a příslušná obec (obdrží jednotlivě): 

PEN - projekty energetiky s.r.o., Arnošta z Pardubic 2082, 531 17  Pardubice (na základě plné moci) 
Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21  Zbraslavice se žádostí o vyvěšení tohoto rozhodnutí na 

úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Rozhodnutí je oznámeno patnáctým dnem po vyvěšení této 

vyhlášky na úřední desce.  

 

Účastníci řízení - shodní pro územní řízení o umístění stavby a stavební řízení (obdrží ve smyslu § 

144 správního řádu veřejnou vyhláškou):         
MUDr. Mahulena Borkovcová, Vokrojova 3375/10, 143 00  Praha 412 

Nikola Brejchová, Ostašova 515, 284 01  Kutná Hora 1 

Vladimír Bubník, Suchý vršek 2116, 150 00  Praha 5 

Jiřina Bubníková, Suchý vršek 2116, 150 00  Praha 5 

Roman Bukovič, Velká Skalice 4, Zbraslavice, 284 01  Kutná Hora 1 

JUDr. Ivana Darebná, Benešova 633, 284 01  Kutná Hora 1 

JUDr. Josef Darebný, Zelenky - Hajského 1799/9, 130 00  Praha 3 

Martina Doležalová, Velká Skalice 6, 284 01  Kutná Hora 1 

Mgr. Magdaléna Obadalová, Čechova 1446, 290 01  Poděbrady 

Gabriela Chlumská, Plynárenská 568, 280 02  Kolín 2 

Filip John, Pacovská 868/33, 140 00  Praha 4 

Ladislav Kašpárek, Brandlova 1380/20, 149 00  Praha 415 

Ivana Kašpárková, Brandlova 1380/20, 149 00  Praha 415 

Zdeněk Kašpárek, Před rybníkem 102, 155 00  Praha 515 

František Kratochvíl, nám. Svatopluka Čecha 1349/4, 100 00  Praha 10 Vršovice 

František Kučera, Slévárenská 325, 284 01  Kutná Hora 1 

Jindřiška Kučerová, Dačického nám. 9, 284 01  Kutná Hora 1 

Bohuslav Kulhánek, U Havírny 598, 284 01  Kutná Hora 1 

Norbert Kulhánek, Dolní 357, 284 01  Kutná Hora 1 

Pavel Moravec, Dittrichova 1943/22, 128 00  Praha 2 

Eva Musílková, Želivského 804, 280 00  Kolín 4 

Milan Pařez, Pašinka 36, 280 02  Kolín 2 

Mgr. Anděla Pařezová, Pašinka 36, 280 02  Kolín 2 

Jan Rybařík, Seifertova 457, 563 01  Lanškroun 

Josef Šindelář, Velká Skalice 17, 284 01  Kutná Hora 1 

Miroslav Šturma, Hlohová 25, 106 00  Praha 106 

Alena Šturmová, Hlohová 25, 106 00  Praha 106 

Miroslav Šutarík, Sad míru 787, 285 22  Zruč n. Sázavou 1 

Květoslava Šutaríková, Sad míru 787, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 



Petr Vančura, Kaňk 207, 284 04  Kutná Hora 4 

Miloslava Vančurová, Kaňk 207, 284 04  Kutná Hora 4 

Ivana Vodrážková, Šumavská 1190/7, 120 00  Praha Vinohrady 

Hana Vopěnková, J. Myslbeka 1232, 286 01  Čáslav   

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 4 

Lesy ČR s.p., Přemyslova 1106, 501 68  Hradec Králové 

Lesy ČR s.p. Hradec Králové, Lesní správa Kácov, Nová 308, 285 09  Kácov 

Telefónica  Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4 

 

Dotčené orgány (obdrží jednotlivě):  

Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 1 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Na Náměti 241, 284 01  Kutná 

Hora 1 

Městský úřad, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 

1 

Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899, 530 03  Pardubice 3 (závazné stanovisko č.j. 

7776/16828-ÚP/2011-1420) 

 

 

Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů v celkové výši 4000,- Kč byl zaplacen dne 29.8.2012.  

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne  8.10.2012           Sejmuto dne.......................... 

Razítko, podpis                                                                                    Razítko, podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: 

Stavebník obdrží rozhodnutí s vyznačenou právní mocí včetně ověřené grafické přílohy v měřítku 

katastrální mapy, a ověřenou projektovou dokumentaci spolu se štítkem obsahujícím identifikační 

údaje o stavbě. 

 

 


